la piste cyclable (phase I), notamment aux endroits indiqués ci-après, 

et ce, entre le 1er juin et le 15 octobre de chaque année : 

1) RUE / AVENUE STATIONNEMENT INTERDIT 

a) Boulay De chaque côté de la rue. De la rue du 

Bosquet jusqu’à la rue Saint-Joseph. Sur 

trois cent trente-quatre (334) mètres. 

b) du Bosquet De chaque côté de la rue. De l’avenue 

Jacques-Cartier jusqu’à la rue Boulay. 

Sur trois cent soixante-treize (373) 

mètres. 

c) Dion Des deux côtés du boulevard sur toute sa 

longueur. 

d) Étienne-Gagnon De chaque côté de la rue. De la rue J.-

Octave-Lebel jusqu’à la rue Forbes. Sur 

trois cent soixante-treize (373) mètres. 

e) de la Fabrique De chaque côté de la rue. De l’avenue 

Saint-Jérôme à la rue J,-Octave-Lebel. 

Sur trois cent quarante-trois (343) mètres. 

SECTION IV  – PROTECTION DE LA PERSONNE 

ET DE LA PROPRIÉTÉ 

f) Henri-Dunant De chaque côté de la rue. Du numéro 

civique 445 jusqu’à l’avenue Saint-

Jérôme. Sur six cent cinquante (650) 

mètres. 

g) Jacques-Cartier De chaque côté de l’avenue. De la rue du 

Bosquet jusqu’à l’avenue du Phare Est. 

Sur neuf cent quatre-vingt-dix (990) 

mètres. 

h) J.-Octave-Lebel De chaque côté de la rue. De la rue de la 

Fabrique jusqu’à la rue Étienne-Gagnon. 

Sur deux cent soixante-quinze (275) 

mètres. 

i) Saint-Rédempteur De chaque côté de l’avenue. De l’avenue 

D’Amours jusqu’au numéro civique 165 

et du numéro civique 189 (côté Est) 

jusqu’à l’avenue Jacques-Cartier. Sur 

cinq cent quarante-sept (547) mètres. 

4.3.A.2 Agents de la paix ou préposés autorisés par la Ville 

Tous agents de la paix ou préposés autorisés par la Ville sont autorisés 

à délivrer un constat d’infraction pour toute infraction relative au 

stationnement régi par la sous-section 4.3.A.